
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.94A.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” w Gminie 

Dąbrówno w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia, dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wdrożenia zapisy „Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” w 
Gminie Dąbrówno”, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

     Piotr Zwaliński  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr OR.0050.94A.2022  

Wójta Gminy Dąbrówno 

 z dnia 8 sierpnia 2022 r.  

 

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

„Granty PPGR” w Gminie Dąbrówno 

1. Niniejsza procedura określa zasady weryfikowania i monitorowania efektów projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” (dalej: „Projekt”). 

2. Sprzęt komputerowy, przez okres dwóch lat od zakończenia Projektu, jest przeznaczony na realizację 
zadania związanego z edukacją zdalną uprawnionych wnioskodawców, tj. dzieci z rodzin z obszarów 
dotkniętych skutkami likwidacji PPGR, którzy nie otrzymali tożsamego wsparcia z innych działań 
przeznaczonych do ograniczenia i niwelacji skutków pandemii COVID-19. 

3. Za okres zakończenia Projektu uważa się datę zaakceptowania przez Operatora konkursu grantowego, 
tj. Politechnikę Łódzką, końcowego rozliczenia Projektu. 

4. Końcowa data rozliczenia Projektu, niezbędna do określenia okresu czasu, o którym mowa w ust. 2 
podana będzie do publicznej wiadomości po dniu rozliczenia Projektu na stronie: 
https://www.dabrowno.pl  

5. Przekazany sprzęt, na podstawie umowy darowizny zawartej między Gminą Dąbrówno a 
wnioskodawcą oraz protokołu zdawczo – odbiorczego, staje się własnością wnioskodawcy, jednakże 
wnioskodawca odpowiedzialny jest za jego utrzymanie, konserwację, a przede wszystkim użycie 
zgodnie z przeznaczeniem przez osobę wskazaną w Oświadczeniu dla rodzica/opiekuna prawnego 
(Załącznik nr 7 Regulaminu) lub w Oświadczeniu ucznia szkoły średniej, który osiągnął pełnoletniość 
(Załącznik nr 8 Regulaminu). 

6. Rodzice, opiekunowie prawni bądź osoby pełnoletnie, które podpisały umowę darowizny sprzętu 
komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem w ramach Projektu mają obowiązek składania 
co najmniej dwukrotnie przez okres 2 lat od zakończenia Projektu oświadczenia o posiadaniu 
otrzymanego sprzętu ( dalej „Okres monitorowania”). 

7. Posiadanie otrzymanego w drodze darowizny sprzętu oznacza jego niezbywanie na osoby trzecie oraz 
przeznaczenie do wyłącznego użytku dla wskazanego w umowie ucznia. 

8. Przekazany sprzęt staje się własnością wnioskodawcy, jednakże wnioskodawca jest odpowiedzialny 
za jego odpowiednie utrzymanie, konserwację, a przede wszystkim użycie zgodnie z przeznaczeniem 
przez osobę wskazaną w Oświadczeniu dla rodzica/opiekuna prawnego lub ucznia szkoły średniej, który 
osiągnął pełnoletność. 

9. Wnioskodawca jest materialnie odpowiedzialny za uszkodzenie czy utratę sprzętu, które nie jest 
objęte gwarancją lub niewynikające z użytkowania zgodnie z przeznaczeniem. 

10. Wnioskodawca zobowiązany jest powiadomić Gminę Dąbrówno o okolicznościach mających 
wpływ na niezachowanie efektów projektu w wymaganym okresie, tj. przez okres 2 lat od daty 
zakończenia projektu oraz utrzymania trwałości projektu, np. o zniszczeniu sprzętu, o zmianie miejsca 
zamieszkania. 

https://www.dabrowno.pl/


11. Gmina Dąbrówno ma możliwość żądania okazania sprzętu komputerowego do oględzin stanu 
technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu, w 
terminie wskazanym przez Wójta Gminy Dąbrówno. 

12. Wnioskodawca zobowiązany jest do zwrotu wartości otrzymanego sprzętu komputerowego w 
przypadku niedotrzymania wymaganego okresu zachowania efektów projektu tj. przez okres 2 lat od 
zakończenia projektu, w szczególności w przypadku zbycia, wynajęcia, przekazania do użytku osobom 
trzecim lub nieokazania na żądanie w celu weryfikacji stanu technicznego oraz właściwego 
przeznaczenia, w terminie wskazanym przez Wójta Gminy Dąbrówno. 

13. Przez cały okres monitorowania przekazany sprzęt powinien być oznaczony symbolami Projektu, 
które Gmina Dąbrówno wydała wraz ze sprzętem komputerowym przy podpisywaniu umowy 
darowizny. 

14. Oświadczenia należy dostarczać do siedziby Urzędu Gminy w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21, 14-
120 Dąbrówno (osobiście, pocztą), w następujących terminach: 

a) w 2023 r. do 30.06.2023 r. 

b) w 2024 r. do 30.06.2024 r. 

11. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie wystosowaniem wezwania 
do przedłożenia w ciągu 7 dni oświadczenia. 

12. Oświadczenie o posiadaniu sprzętu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Procedury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

„Granty PPGR” w Gminie Dąbrówno  

 

OŚWIADCZENIE O UTRZYMANIU EFEKTÓW PROJEKTU 

„WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM – 
GRANTY PPGR” 

 

Ja, niżej podpisany/a:................................ 

zamieszkały/a........................................... 

OŚWIADCZAM 

że wywiązuję się z nałożonego na mnie obowiązku utrzymania efektów Projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, tj. nadal przeznaczam 

i wykorzystuję przekazany mi umową darowizny nr ……../2022 sprzęt komputerowy, do wyłącznego 

użytku dziecka / pełnoletniego ucznia szkoły średniej1, na które złożono Oświadczenie będące podstawą 

do złożenia wniosku przez Gminę Dąbrówno przez okres nauki szkolnej. 

 

         ………………………………. 

          /podpis/ 

 
1 Niepotrzebne skreślić 

 
 
 
 

 
 
 


